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Kestävän elämän Riihimäki -verkosto
Kestävän elämän Riihimäki (KERI) on verkosto, jossa jaetaan tietoa ekologisesti kestävästä
elämäntavasta ja kokoonnutaan teeman merkeissä. Verkostoon voivat liittyä kaikki
riihimäkeläiset seurat, yhdistykset ja yksityishenkilöt tilaamalla tämän uutiskirjeen.
Uutiskirjettä saa mielellään jakaa eteenpäin, jotta se tavoittaa mahdollisimman laajan joukon.

Otamme ilolla vastaan kaikki palautteet uutiskirjeen kehittämiseksi! Juttuvinkkejä, ideoita ja
toiveita voi esittää kaupungin ympäristöasiantuntijalle: jenni.takala@riihimaki.fi.

Verkoston toiminta muodostuu osallistujien näköiseksi yhdessä ideoimalla, tekemällä ja
toimimalla!

 

Kuntien välillä suuria eroja ilmastonmuutokseen
sopeutumisessa

Suuri osa Suomen kunnista on havainnut ilmastonmuutoksen vaikutuksia tai sään ääri-
ilmiöitä. Suomen ympäristökeskus on selvittänyt kyselytutkimuksella kuntien tilannetta

https://mailer.gruppo.fi/t/r-e-tkidiiid-l-r/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-t/


Lue lisää

Lue lisää

Lajittele jätteet huolellisesti
myös jouluna

Jouluna syntyy juhlalle ominaista jätettä,
joka on tärkeää lajittella oikein. Paras joulun
ajan vinkki on kuitenkin välttää jätettä: osta
ruokaa vain tarpeeseen ja suosi aineettomia
lahjoja.

Kinkun paistorasvan voi kaataa
maitopurkkiin, teipata kiinni ja laittaa
sekajätteeseen. Lahjapaperit ja -narut voi
käyttää uudelleen lahjojen paketoinnissa tai
askartelussa. Jätteeksi päätyessään
nämäkin kuuluvat sekajätteeseen.

Joulukonvehtien kääreet lajitellaan
muovipakkauksiin, samoin joulukalenterin
muoviosat. Foliovuoat ja metalliset
tuikkukupit lajitellaan metalliin. Sähkö- ja
paristokäyttöiset kynttilät ja koristevalot ovat
sähkö- ja elektroniikkaromua.

Lue lisää joulun ajan jätehuollosta ja
vinkkejä kestävämpään joulunviettoon
Kiertokapulan sivuilta alla olevan linkin
kautta.

ilmastonmuutokseen sopeutumisen osalta. 

Voit tutustua kyselytutkimuksen tuloksiin tarkemmin Suomen ympäristökeskuksen julkaisussa
"Ilmastonmuutokseen sopeutumisen tilanne Suomen kunnissa vuonna 2025". Linkki
julkaisuun on tämän uutisen lopussa.

Myös Riihimäellä ilmastomuutoksen vaikutuksia on jo havaittu lisääntyneen kuumuuden ja
sateiden myötä. Toteutamme vuosittain monta toimea ilmastonmuutoksen vaikutusten
hillitsemiseksi, kuten tulvariskin torjuntatoimenpiteitä, vieraslajien torjuntaa ja luonnon
monimuotoisuuden parantamista. Sekä ilmastonmuutoksen hillitsemisen että siihen
sopeutumisen toimiin voit tutustua tarkemmin Riihimäen ympäristöraportissa, joka julkaistaan
vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä ja löytyy Riihimäen nettisivuilta.

 

https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-i/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-d/


Lue lisää

Vinkit talvikompostointiin
1. Valitse lämpöeristetty ja haittaeläimiltä

suojattu kompostori.
2. Lisää biojätettä kompostoriin

mahdollisimman usein. Näin pieneliöillä
on jatkuvasti uutta ainesta
hajotettavanaan ja aktiivisuus pitää
lämpötilan korkeampana.

3. Lisää kuiviketta kompostimassan päälle.
Liian märkä kompostimassa jäätyy
herkästi. 

4. Sekoita maltillisesti. Sekoittaminen
jäähdyttää kompostoria, joten pakkasilla
kompostimassaa kannattaa sekoittaa vain
harvoin. 

5. Tyhjennä alaosan jäähtynyttä
kompostimassaa jälkikompostoitumaan.

6. Tuo kovilla pakkasilla lisälämpöä
kompostin pintaosiin. Lämpöä saat
esimerkiksi kuumalla vedellä täytetyillä
pulloilla tai sähköisellä lämmittimellä.

Lue lisää kompostoinnista Marttaliiton
sivuilta alla olevan linkin kautta.

 

Huolehdi asuinalueesi ilmanlaadusta polttamalla vain
puhdasta ja kuivaa puuta

Riihimäen ilmanlaatuselvityksissä on havaittu, että kotitalouksien puunpoltto aiheuttaa
merkittävän lisän pienhiukkaspitoisuuksiin pientaloalueilla. Voit osaltasi vähentää haittaa
esimerkiksi

välttämällä puulla lämmittämistä silloin, kun savu jää leijumaan matalalle.
huolehtimalla tulisijan säännöllisestä nuohouksesta.
polttamalla vain puhdasta ja kuivaa puuta ja sijoittamalla sytykkeet päällimmäiseksi.

Muistathan, että jätteiden hävittäminen polttamalla on kielletty
jätehuoltomääräyksissä. Kiinteistön lämmityksen yhteydessä saa polttaa muun kiinteän
polttoaineen joukossa ainoastaan käsittelemätöntä puujätettä sekä sytykkeenä vähäisessä
määrin puhdasta ja kuivaa paperia ja pahvia. Polttaminen ei saa aiheuttaa naapurustolle
savu-, noki-, haju- tai terveyshaittaa.

Voit katsoa lisää tietoa puun polttamisen terveellisemmistä tavoista Hengitysliiton nettisivuilta
alla olevan linkin kautta.

 

https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-h/


Lue lisää

Kestävän elämän askel:
TALVI

Ota harppaus kohti kestävämpää
elämäntapaa siirtymällä
kertakäyttömaailmasta askel kerrallaan
kestotuotteisiin. Valitsetko ensimmäiseksi
askeleeksesi talouspaperin, nenäliinat,
tiskirätit, vaipat vai kuukautissuojat?

Monet kodin kertakäyttöiset tuotteet on
helppo korvata kestävällä, pestävällä ja
ekologisella vaihtoehdolla. Kestotuotteilla
voit säästää rahaa, luontoa ja aikaa.
Kestotuotteet säilyvät käytössä vuosia ja
pienentävät jätekuormaa. Kestotuotteisiin
siirtymisen jälkeen sinulla on aina kotonasi
nenäliinoja, talouspaperia, tiskirättejä,
kuukautissuojia ja muuta tarpeellista.

Kodin kestot -nettisivustolla voit tutustua
tarkemmin kestotuotteisiin. Kodin kestot Ry
tarjoaa myös kestotuotteita lainattavaksi
pientä maksua vastaan. Riihimäellä
lainattavana on vauvan vaippoja sekä
tuotteita kuivaksiopetteluun. Tästä linkistä
pääset sivustolle.

 

 

Tapahtumia ja teemaviikkoja
Aineettomat lahjavinkit
Vegaanihaaste on käynnissä tammikuun ajan. Kokeile vegaaniruokia, etsi vinkkejä ja
ohjeita: https://vegaanihaaste.fi/
Luonto lainassa -viikkoa vietetään helmikuussa. Lainaa silloin kirjastosta luontokirja ja vietä
aikaa lähiluonnossa. Lue lisää teemaviikosta: https://www.sll.fi/auta-luontoa/luonto-
lainassa/ 

 

https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-k/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-x/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-x/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-u/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-o/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-b/
https://mailer.gruppo.fi/t/r-l-tkidiiid-l-b/


Riihimäen ympäristönsuojelu
Riihimäen kaupunki

Eteläinen Asemakatu 4
11100 Riihimäki
www.riihimaki.fi

 

Päivitä tietosi • Peru uutiskirjeen tilaus
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